
Druk Nr 596 
 

 

Uchwała Nr 611/2009 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 28.09.2009r. 

 
w sprawie wyboru kandydatów 

do X Edycji Nagrody Marszałka Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8.03.1990 o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) w zw. z art. 7a ustawy z dnia 25.10.1991r. o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. Nr 13, poz. 123 z późn.zm.) w 
związku z Regulaminem X Edycji Konkursu Nagroda Marszałka Województwa 
Mazowieckiego organizowanego przez Samorząd Województwa Mazowieckiego, 
uchwala się co następuje: 
 

§1 

Zgłasza się kandydaturę Pana Macieja Tadeusza śółtowskiego wraz z Radomską Orkiestrą 
Kameralną do X Edycji Nagrody Marszałka Województwa Mazowieckiego. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Radomia. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 
         Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Dariusz Wójcik 
 
 


